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Instructor Name

Gün( Date) Saat( Hour)

Öğrenci Sayısı
Number Of 

Students

Derslik/

Classroom

KIM103 Kimya Agne Karlikanovaite Balıkçı 20.11.2023 (Pazartesi) 13:00-14:30 9 Nejat Tuncay Konferans 

salonu

C300

C303

C304

C307

C308

C402

Nejat Tuncay Konferans 

salonu

OKAN ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ
ORTAK DERSLERİN 1.ARASINAV PROGRAMI

OKAN UNIVERSITY

FACULTY OF ENGINEERING AND NATURAL SCIENCES

2023-2024  FALL SEMESTER

MATHEMATICS, PHYSICS and COMMON COURSES 1
st

  MIDTERM SCHEDULE (20-25 OF NOVEMBER)

CHM103 Chemistry
Agne Karlikanovaite Balıkçı
Tuğba Özdal 18020.11.2023 (Pazartesi) 13:00-14:30



C300

C301

C303

C305

C300

C303

C304

C309

C402

C409

MAT114 Matematik II MESERET TUBA GÜLPINAR 21.11.2023 (Salı) 15:50-17:10 4 C311

C300

C301

C302

C303

C304

C311

C402

C404

203-MLAB1

205-MLAB2

206-MLAB3

156KORAY DÜZTAŞ

15:50-17:10

15:50-17:10

ZEYNEP TAVUKOĞLU ŞAHİN 13:30-15:00

PHYS113 Physics I
NUH TOLGA YARMAN

MATH114 Mathematics II
VASFİ ELDEM

PHYS114 Physics II

149

HASAN ÖZEKES

21.11.2023 (Salı) 10:00-11:30

21.11.2023 (Salı)

21.11.2023 (Salı)  

21.11.2023 (Salı) 

114

89

13:00-14:30

81

22.11.2023 (Çarşamba) 

MATH216 Mathematics IV

CMPE152 Computer Programming



C300

C301

C302

C303

C304

C305

C306

C307

C308

C309

C310

C311

C401

C402

C404

C406

C407

C408

C409

C405MAT215 Matematik III İBRAHİM ALİNUR BÜYÜKAKSOY 1115:50-17:10

VASFİ ELDEM                    SEZGİN 
SEZER                 HASAN ÖZEKES

22.11.2023 (Çarşamba) 

Mathematics III  MATH215 22.11.2023 (Çarşamba) 15:50-17:10 465



C300

C301

C302

C303

C407

Nejat Tuncay Konferans 

salonu

FIZ113 Fizik I LEYLA BAŞAK BÜKLÜ 23.11.2023 (Perşembe) 10:00-11:30 7 C409

MAT265 Olasılık ve İstatistik I AHMET FAHRİ ÖZOK 23.11.2023 (Perşembe) 14:00-15:30  2 C300

MATH265 Probability & Statistics I AHMET FAHRİ ÖZOK 23.11.2023 (Perşembe) 14:00-15:30  59 C303

C300

C301

C303

C404

C501

C502

C506

C507

C300

C304

C311

MATH220 Numerical Methods MESERET TUBA GÜLPINAR

PHYS113 Physics I 23.11.2023 (Perşembe) 10:00-11:30KORAY DÜZTAŞ

GÜNSELİ GÖRÜR

23.11.2023 (Perşembe) 

10

131

ASUMAN ÖZER

8013:00-14:20

24.11.2023 (Cuma) 135

MESERET TUBA GÜLPINAR

Sayısal Yöntemler

MATH265 Probability & Statistics I

ME201
Computer Aided Technical 

Drawing

MAT220 C401

198

24.11.2023 (Cuma) 

24.11.2023 (Cuma) 

13:00-14:20          

9:00-11:00

 15:50-17:10        



MAT113 Matematik I ASUMAN ÖZER 24.11.2023 (Cuma)            15:50-17:10    8 C507 

C300

C301

C302

C303

C304

C305

C502

C307

C308

C310

C311

C401

C402

C404

C405

C406

C407

C408

C501

C507

MATH113 Mathematics I

ASUMAN ÖZER
HASAN ÖZEKES
SEZGİN SEZER
VASFİ ELDEM 24.11.2023 (Cuma)  15:50-17:10    512


